- 1 -

茅院办发〔2021〕76 号

各单位（部门）：

根据学校本科教学工作合格评估相关进程安排，学校定于

2021 年 10 月 27 日开展本科教学工作合格评估指标培训。现将

有关事宜通知如下。

一、时 间

2021 年 10 月 26 日（星期三）14:30

二、地 点

行政楼一楼报告厅

三、主讲人

蔡绍洪   党委副书记、校长

四、参会人员

1.各单位（部门）主要负责人；

- 2 -

2.各专项建设组和各系（部）合格评估档案材料负责人及专

职人员；

3.评建工作办公室全体成员。

五、会议要求

1.请参会人员自觉遵守会场秩序，遵守疫情防控规定佩戴口

罩并隔空就坐。

2.请评建工作办公室是做好会议材料准备工作，党政办公室

做好会议服务有关工作。

党政办公室

2021 年 10 月 26 日

茅台学院党政办公室                       2021 年 10 月 26 日印发